
FRANCE: SERVICES D'ASSISTANCE TECHNIQUE
EXPLOITATION DES FORAGES, DE L'USINE DE DÉFERRISATION, DES RÉSERVOIRS, DES 
POSTES DE SURPRESSION ET DE LA SECTORISATION

Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

1 Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: COM COM du Liancourtois Vallée Dorée
Activité de l’entité adjudicatrice: Activités liées à l’eau

2 Procédure

2.1 Procédure
Titre: Exploitation des forages, de l'usine de déferrisation, des réservoirs, des postes de surpression et de la 
sectorisation
Description: Exploitation intégrale des puits de pompage, l'usine de déferrisation, les réservoirs ainsi que les postes 
de surpression et de la sectorisation de la CCLVD.
Identifiant de la procédure: 2f980cc6-fa7b-4bfa-ba11-c402a95b8cd4
Avis précédent: 97b6f431-9009-4ee4-aedf-d2853d9d7a11-01
Identifiant interne: 24.004
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée: 
Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71356200 Services d'assistance technique
Nomenclature supplémentaire (cpv): 76450000 Services de gestion de puits
Nomenclature supplémentaire (cpv): 76460000 Services d'assistance relative aux puits

2.1.2 Lieu d’exécution
Adresse postale: 1 rue de Nogent  
Ville: Laigneville
Code postal: 60290
Subdivision pays (NUTS): Oise (FRE22)
Pays: France

2.1.3 Valeur
Valeur estimée hors TVA: 1 560 558 Euro

2.1.4 Informations générales
Informations complémentaires: Une visite obligatoire est prévue
Base juridique:
Directive 2014/25/UE

5 Lot

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
Titre: Exploitation des forages, de l'usine de déferrisation, des réservoirs, des postes de surpression et de la 
sectorisation
Description: Exploitation intégrale des puits de pompage, l'usine de déferrisation, les réservoirs ainsi que les postes 
de surpression et de la sectorisation de la CCLVD
Identifiant interne: 1

5.1.1 Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 71356200 Services d'assistance technique
Nomenclature supplémentaire (cpv): 76450000 Services de gestion de puits
Nomenclature supplémentaire (cpv): 76460000 Services d'assistance relative aux puits

5.1.4 Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 3

5.1.6 Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.10 Critères d’attribution
Critère:

Type: Qualité
Nom: Valeur technique
Description: Méthodologie d'exécution et moyens humains et matériels

Critère:
Type: Prix
Nom: Prix des prestations
Description: Prix unitaires et forfaitaires

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: 

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Communauté de Communes du Liancourtois - Vallée Dorée
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché: Tribunal 
administratif d'Amiens
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Tribunal administratif d'Amiens
Organisation qui signe le marché: COM COM du Liancourtois Vallée Dorée

6 Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 1 560 558 Euro

6.1 Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Au moins un lauréat a été choisi.

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED


6.1.2 Informations sur les lauréats
Lauréat:

Nom officiel: VEOLIA
Offre:
Identifiant de l’offre: 2-VEOLIA
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur du résultat: 1 560 558 Euro
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Sous-traitance: Non
La valeur de la sous-traitance est connue: non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu: non
Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: 24.001 LOT 1
Titre: Exploitation des forages, de l'usine de déferrisation, des réservoirs, des postes de surpression et de la 
sectorisation
Date de conclusion du marché: 18/06/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non
Organisation qui signe le marché: COM COM du Liancourtois Vallée Dorée

6.1.4 Informations statistiques
Offres ou demandes de participation reçues:

Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

8 Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: COM COM du Liancourtois Vallée Dorée
Numéro d’enregistrement: 24600012900063
Adresse postale: CCLVD 1, rue de Nogent  
Ville: Laigneville
Code postal: 60290
Subdivision pays (NUTS): Oise (FRE22)
Pays: France
Adresse électronique: c.sanogo@ccl-valleedoree.fr
Téléphone: +33 344738910
Adresse internet: https://www.ccl-valleedoree.fr
Profil de l’acheteur: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1003040
Rôles de cette organisation:

Acheteur
Organisation qui signe le marché

8.1 ORG-0002
Nom officiel: Communauté de Communes du Liancourtois - Vallée Dorée
Numéro d’enregistrement: 246 000 129 00063
Adresse postale: 1 rue de Nogent  
Ville: Laigneville
Code postal: 60290

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

mailto:c.sanogo@ccl-valleedoree.fr
https://www.ccl-valleedoree.fr
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1003040
https://ted.europa.eu/TED


Subdivision pays (NUTS): Oise (FRE22)
Pays: France
Adresse électronique: contact@ccl-valleedoree.fr
Téléphone: 0344738910
Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de recours

8.1 ORG-0003
Nom officiel: Tribunal administratif d'Amiens
Numéro d’enregistrement: 178 000 055 00016
Adresse postale: 14 rue Lemerchier CS 81114 
Ville: Amiens cedex 01
Code postal: 80011
Subdivision pays (NUTS): Somme (FRE23)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-amiens@juradm.fr
Téléphone: 0322336170
Rôles de cette organisation:

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

8.1 ORG-0004
Nom officiel: VEOLIA
Numéro d’enregistrement: 57202552601142
Adresse postale: 1 RUE DU THERAIN  
Ville: BEAUVAIS
Code postal: 60000
Subdivision pays (NUTS): Oise (FRE22)
Pays: France
Adresse électronique: fahra.feddal@veolia.com
Téléphone: 0344121277
Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

11 Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 0de619f0-dcb8-4059-9c1b-69c5491f1781 - 01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 25/06/2024 16:50 +02:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:contact@ccl-valleedoree.fr
mailto:greffe.ta-amiens@juradm.fr
mailto:fahra.feddal@veolia.com
https://ted.europa.eu/TED

